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FLAT OUT | LH

Projetor de piso

3694 MAS

3694 MA.S

22W

1700lm

2700K

60°
Dados técnicos

Poténcia 22W
Fluxo luminoso Fonte 1700(m
Fluxo luminoso da luminaria 970lm
Eficiéncia luminosa Lhlm/W
Temperatura de cor 2700K
Facho 60°

Fonte Luminosa
IRC

SOMC

Fator de Poténcia
Tensao Nominal
Frequéncia
Classe

Grau de Protegao
Peso

Garantia

Vida Util

Acabamento

LM-80>60.000h (L70)
>90

<3 Steps

>09

v

50/60Hz

Il

P67

2.3

5anos

25.000h

Preto Microtexturizado (PM)

Excelente dissipacao térmica integrada ao design clean, isento de parafusos aparentes.
Alinha FLAT+ oferece robustez necessaria as suas aplicacdes, aliado as opcdes de
fachos, antiofuscamento e intensidades para cada requisito de projeto. Possui
tecnologia STP (Smart Thermal Pratection), que preserva a vida til dos componentes
em situacdes extremas de operacdo. Instalada em condicdes de constante exposicao a
intempéries, a linha FLAT+ oferece seguranga mesmo durante a imersao temporaria na
agua (IP67) e maxima resisténcia a impactos (IK10).

Diam=155mm
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& Halfplanes

180.0

Flux 970 Im

Maximum 1072.80 cd
Pasition C=0.00 G=0.00
Efficiency: 100.00%
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